
平成２３年９月２８日

保護者 殿

岡山県立西大寺高等学校

校 長 松本 誠一

平成２３年度第２回授業公開の御案内

初秋の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教

育につきまして御理解と御協力を賜り深く感謝いたしております。

さて，このたび本校では次のとおり授業公開を実施いたします。この機会に授業

の様子を御覧いただき，本校教育についてなお一層の御理解をいただければ幸いで

す。

御多忙の折誠に恐縮ですが，ぜひ御来校いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２３年１０月２６日（水）～１０月２８日（金）の３日間

３日間とも第２校時(9:25~10:10)～第４校時(11:15~12:00)

２ 公開授業 全学年，全クラス

３ 申 込 事前の申込は不要です。

当日，正面玄関の受付にお越しください。

４ 駐車場等 当日は校内に駐車場・駐輪場を用意いたしますが，数に限りがあ

りますので，できるだけ公共交通機関を御利用ください。

５ そ の 他 御不明な点等がございましたら，御遠慮なくお問い合わせくださ

い。

担当 岡山県立西大寺高等学校 河原・岩本

電話 ０８６－９４２－４１５０


